
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca

Istituto Comprenssvoo �tataln G.  ivasco” 
Pvazza Casolvsv s° 115  88054 – �nesaln

 E-mavl   czvc835001@vsteuzvosn vt     Pnc  czvc835001@prnc vsteuzvosn vt
Tnl  Ufficv Ammvsvsteatiov 0961/931091  Fax 0961/936942  Tnl  Dvevgnsza 0961/936833

C.F.97036410799   C.M. CZIC835001

P.O.N. “ PER LA SCUOLA, COMPETENZE ED AMBIENTI PER
L’APPRENDIMENTO” 2014-2020

                        

Agli Atti 
Al sito web di Istituto:

httprs://www vcsnesaln nuu vt/
Aglv atti 

Nomina  commissione  valutazione  TUTOR  –  ESPERTI  –  REFERENTE PER  LA  VALUTAZIONE   F�EPON

COMPETENZE DI iA�E 2 10 2 2A-F�EPON-CL-2019-194 "Nuoov Oevzzosti, scuola snsza cosfsv" 

CODICE CUP 18H19000240006

Fosuv �teuttuealv Eueoprnv – Peogeamma Oprneatioo Nazvosaln GPne la scuola, comprntnszn n ambvnsti prne 

l’aprprensuvmnsto”  2014-2020  Assn I – Isteuzvosn – Fosuo �ocvaln Eueoprno (F�E) Obvnttioo �prncvfco 10 2 – 

Mvglvoeamnsto unlln comprntnszn chvaon unglv allvnov, aschn mnuvastn vl suprproeto unllo sovluprpro unlln 

capracvtà uv uocnsti, foematoev n staf   Azvosn 10 2 2  Azvosv uv vstngeazvosn n protnszvamnsto unlln aenn 

uvscvprlvsaev uv basn (lvsgua vtalvasa, lvsgun steasvnen, matnmatica, scvnszn, suoon tncsologvn n suoov 

lvsguaggv, ncc )  Aoovso AOOD.EFID\Peot  s  4396 unl 09/03/2019 - Comprntnszn uv basn 2  Peogeamma 

Oprneatioo Nazvosaln GPne la �cuola - comprntnszn n ambvnsti prne l’aprprensuvmnsto”  assualvtà 2014/2020  

Autorizzazione progeto Sotoazion

e

CODICE PROGETTO Titolo Totale autorizzato progeto

Prot. AOODGEFID 
22699 dell’01 luglio

10.2.2A 10.2.1A-FSEPON-CL-2019-194 Nuovi Orizzonti, 
Scuola senza confini

€ 44.905,20 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000262 - 16/01/2020 - C24c - Progetti europei - U
F

irm
ato digitalm

ente dalla D
S

 P
rof.ssa M

A
R

IA
 B

R
U

T
T

O

mailto:czic835001@istruzione.it
https://www.icsersale.edu.it/
mailto:czic835001@pec.istruzione.it


VISTO l’Aoovso preot  AOOD.EFID/5396unl 09/03/2018, nmasato snll’ambvto unl Peogeamma Oprneatioo Nazvosaln Pluevfosuo GPne la
�cuola - comprntnszn n ambvnsti prne l’aprprensuvmnsto” , Obvnttioo �prncvfco 10 2 – Mvglvoeamnsto unlln comprntnszn chvaon unglv
allvnov, aschn mnuvastn vl suprproeto unllo sovluprpro unlln capracvtà uv uocnsti, foematoev n staf  Azvosn 10 2 2  Azvosv uv vstngeazvosn n
protnszvamnsto unlln  aenn uvscvprlvsaev  uv  basn (lvsgua vtalvasa,  lvsgun steasvnen,  matnmatica,  scvnszn,  suoon tncsologvn  n suoov
lvsguaggv, ncc ) 
VISTA la  Casuvuatuea  N  1016474  vsolteata  vl  09/03/2018  ua  qunsto  Istituto,  enlatioa  alla  prensnstazvosn  unl  preogntto  G Nuoov
Oevzzosti, scuola snsza cosfsv”  Pevmaeva n �ncosuaeva uv prevmo geauo”  suuuvovso vs soon mouulv; 
VISTA la  sota MIUR preot  s  AOOD.EFID-20648 unl  21/06 /2019 Autoevzzazvosn unv preogntti cos couvcn vunstifcatioo 10 2 2A-
F�EPON-CL-2019-194 "Nuovi Orizzont, scuola senza confni"; 
VISTA la Lnttnea MIUR Prot. AOODGEFID 22699 dell’01 luglio con la quale il nostro isttuto è stato autorizzato ad atuare il Piano;
VISTE ln  uvsprosvzvosv  prne   l’   attuazvosn   unlln   vsvzvation   cofsaszvatn   uav   Fosuv   �teuttuealv   Eueoprnv   2014-2020;   
VISTI v Dncenti 3488/22 07 2019 n  3487 unl 22 07 2019 unl Dvevgnstn scolastico uv assuszvosn vs bvlascvo unv fsaszvamnsti; 
VISTO vl Peogeamma Assualn prne l’nsnecvzvo fsaszvaevo 2019; 
VISTA la Dnlvbnea 101 unl Cossvglvo u’Istituto unl 18/09/2019 uv aprpreooazvosn unl Peogeamma Assualn unll’Esnecvzvo fsaszvaevo
2019 cos la qualn vl preogntto e stato vscevtto snl preogeamma assualn 2019, prne l’vmproeto uv € 44 905,20 GNuoov Oevzzosti, scuola
snsza cosfsv” ;
VISTE ln schnun unv costi prne svsgolo mouulo; 
VISTE la  sota  preot  s  AOOD.EFID  31732  unl  25/07/2017,  Aggvoesamnsto  unlln  lvsnn  guvua  unll’Autoevtà uv  .nstiosn  prne
l’affiuamnsto unv costeatti prubblvcv uv sneovzv n foesvtuen uv vmproeto vsfnevoen alla soglva comusvtaeva uveamatn vl 13 gnssavo 2016, s 
1588 - la sotn unll’Autoevtà uv .nstiosn preot  AOOD.EFID 1778 unl 6 fnbbeavo 2015 enlatioa allo sprlvt praymnst unll’IVA - la sota preot 
AOOD.EFID 34815 unl 2 agosto 2017 enlatioa all’Attiovtà uv foemazvosn: chvaevmnsti sulla snlnzvosn unglv nsprneti; 
VISTO vl D P R  N° 275/99, Rngolamnsto unll’autosomva; 
VISTO vl D I  s  129/2018; VI�TO vl D lgs  18 aprevln 2016 s  50, vs praeticolaen l’aet 36, comma2, lnttnea b n l’aet 95, commv 4 n 5; 
VISTO vl D lgs  19 aprevln 2017 s  56, encastn Guvsprosvzvosv vstngeation n coeenttion unl D lgt  18 aprevln 2016 s  50;
Cossvuneata la sncnssvtà uv preocnunen alla oalutazvosn unlln casuvuatuen prneonsutn a snguvto unglv aoovsv preot  s  4550 n 4551 DEL
04/12/2019 prne la �nlnzvosn uv TUTOR nu E�PERTI;

DETERMINA

Aet 1 La prenmnssa e praetn vstngeastn n sostaszvaln unl prensnstn preooonuvmnsto 

Aet  2 La Commvssvosn gvuuvcatevcn prne la oalutazvosn unlln  casuvuatuen prneonsutn, prne la preocnuuea vs
prenmnssa e cosi costituvta:

● Dvevgnstn �colastico Maeva ieutto (cos la fuszvosn uv Pensvunstn);
● Maevaprva Loenllv D�.A (cos la fuszvosn uv sngentaevo onebalvzzastn); 
● Peof ssa  Assa Ineoasv (cos fuszvosn uv Rnfnenstn unlla Commvssvosn PON); 
● Peof ssa Elvsa Mveabnllv (cos fuszvosn uv comprosnstn unlla Commvssvosn PON)
● Peof ssa Palma Assa Ineoasv (cos fuszvosn uv comprosnstn unlla Commvssvosn PON);
● Peof ssa Chvaea Calvgvuev (cos fuszvosn uv comprosnstn unlla Commvssvosn PON);

Aet 3 I laooev unlla Commvssvosn gvuuvcatevcn saeasso soolti cos v cevtnev vsuvcati snll’aoovso  Tuttn ln attiovtà
unlla  Commvssvosn  gvuuvcatevcn  saeasso  onebalvzzatn  n  sv  coscluuneasso  cos  la  prubblvcazvosn  unlla
geauuatoeva 

Il Dvevgnstn �colastico 
Dott ssa Maeva ieutto

 

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000262 - 16/01/2020 - C24c - Progetti europei - U
F

irm
ato digitalm

ente dalla D
S

 P
rof.ssa M

A
R

IA
 B

R
U

T
T

O


		2020-10-27T18:50:51+0100
	BRUTTO MARIA




